2021 年 3 月 12 日
ユーザー各位

福井コンピュータアーキテクト株式会社
福井コンピュータスマート株式会社

3D カタログ.com システム復旧のお知らせ

2021 年 3 月 12 日 11:00～12:30 にかけ、3D カタログ.com のシステム障害が発生し、一部

のお客様がサイトに接続できない事象が発生しておりました。
原因につきましては調査中となります。
お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

【対象商品・機能】

■3D カタログ.com

・https://www.3cata.com/へのログイン
・各アプリ（3D カタログマスタ、ARCHITREND ZERO、リフォームエディション、

Modelio、GLOOBE）からの接続、ダウンロード

本案内に関するご質問は、福井コンピュータグループ総合案内までお問い合わせください。
▼福井コンピュータグループ総合案内
 https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

以上

https://www.3cata.com/
https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html